OBRA: NUEVAS SALAS DE MÉDICOS Y SALAS DE PARTOS EN
HOSPITAL ALENDE - MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: OBRA: Nuevas Salas de Médicos y Salas de Partos en Hospital Alende. Presupuesto
oficial: $426.823.833,28.- (Pesos Cuatrocientos Veintiséis Millones Ochocientos Veintitrés Mil
Ochocientos Treinta y Tres con 28/100). Valor del pliego: $320.231,00.- (Pesos Trescientos Veinte Mil
Doscientos Treinta y Uno). Acto de apertura: En la Dirección Municipal de Compras y Contrataciones
(Manuel Castro 280) el día 12 de junio de 2025 a las 11:30 hs.

Fecha de apertura: 2025-06-12 11:30

Presupuesto oficial: 426.823.833,28

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones